1

 2025年 6月 11日
各 位

会 社 名  株式会社アジュバンホールディングス
代表者名 代表取締役会長兼社長 中村 豊

（コード︓4929 東証スタンダード市場）
問合せ先 経営管理本部副本部長 惣田 健

（TEL 078－351－3135）

（訂正）「新中期経営計画 2025-2027 NEXT 策定のお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2025年６月 11日に公表しました「新中期経営計画 2025-2027 NEXT 策定のお知らせ」に一部誤りがございました
ので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由
『新中期経営計画 2025-2027 NEXT 策定のお知らせ』の1ページ「2. 中期経営計画 2025-2027 NEXT
の概要 (1) 経営方針 ◇ 経営理念」にて、経営理念に関する文章が誤っていたことから修正を行うものです。

  ２．訂正の内容
◇ 経営理念

（訂正前）美と健康を通じて夢と感動をお届けする（不変）

（訂正後）美と健康を通じてすべての人に夢と感動をお届けする（不変）

以 上

http://www.adjuvant.co.jp/